
 

                           

 

 

 

Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

          Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi”v.le Monte Kosica, 136  -  

41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

sito web: www.ites.barozzi.gov.it 

 

 

 

 
Prot.  n. 6836/03 A.02       Modena, 31-08-2016 
 
 
Oggetto: aggiudicazione  affidamento servizio di cassa durata 48 mesi 
 
visto il bando di gara per stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di cassa 

della durata di 48 mesi; pubblicato sul sito web dell’Istituto “www.itesbarozzi.gov.it  
a procedura aperta e con scadenza ore 12 del giorno 26-08-2016; 

vista la circolare Ministeriale n. 5919 del 20-09-2012: 
vista  la circolare Ministeriale – Miur AOODGPFB prot. n. 9834 del 20-12-2013  che  

aggiorna la C.M. n. 5919 alla luce del D.L. 95/2012 convertito nella Legge 
135/2012; 

viste le offerte pervenute; 
visto il dispositivo di nomina della commissione per l’ apertura buste ed esame delle 

offerte pervenute in risposta al bando di gara per l’affidamento del servizio di cassa  
per mesi 48; 

visto il verbale della commissione in seduta pubblica   del 29-08-2016; 
vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 28  del 31-08-2016 di stipula di convenzione di 

cassa per mesi 48 come da schema ministeriale; 
 
Il Dirigente Scolastico, 
 
aggiudica il bando di gara espletato a procedura aperta tramite il sito web  dell’Istituto ad 
oggetto: affidamento servizio di cassa della durata di 48 mesi  alla 
EMIL BANCA  credito Cooperativo Società Cooperativa, con sede legale a Bologna in via 
Mazzini n. 152 con punti 7 per merito tecnico e con punti 60,09 per merito economico.  
 
La presente aggiudicazione alla data odierna provvisoria,  diverrà definitiva al trascorrere dei 
giorni stabiliti  dal   nuovo  Codice dei contratti pubblici, D. Lgs n. 50 del 2016.  
 
 

 
 

  
  

Il  
Il Dirigente Scolastico 

P          Prof. Roberto Cavalieri 
 

  
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 ai  

 
 

 

 

 

https://www.google.it/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=3&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi0wNGG6aDPAhUFNxQKHUszA2kQFggwMAI&url=http%3A%2F%2Fwww.appaltiecontratti.it%2Fcodice-dei-contratti-pubblici-d-lgs-n-50-del-2016-codice-degli-appalti-pubblici-e-concessioni%2F&usg=AFQjCNHVTvg3SGvB_YHCUzS-CLSVtnRi4Q

